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. o ) Cases . . ) Equivalent
Wine Description Region Available Status Unit IB Price |DP Price eqtle
rice
Bollinger La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE |5 Available CASE6 £354.85 £368.94 £61.49
Bollinger La Grande Annee 2002 75cl| CHAMPAGNE |1 Available CASE6 - £293.93 £48.99
Bollinger La Grande Annee Rose 2002 75cl CHAMPAGNE |3 Available CASE6 £432.35 £447.24 £74.54
Bollinger Rose La Grande Annee 2002 Champagne 2 Broking BOTTLE - £70.68 £70.68
Bollinger Rose La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 £390.00 £403.91 £67.32
Carruades de Lafite 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £345.63 £345.63
Chateau Brane Cantenac 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £325.00 £346.71 £28.90
Chateau Cheval Blanc 2002 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £3,000.00 |£250.00
Chateau d'Angludet 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £230.00 £19.17
Chateau Dauzac 2002 Bordeaux 5 Broking BOTTLE - £49.30 £49.30
Chateau Dauzac 2002 150cl BORDEAUX 4 Available CASE®6 £260.00 £281.71 £46.96
Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £1,100.00 |[£91.67
Chateau La Mission Haut Brion 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.71 £105.98
Chateau Lafite Rothschild 2002 Bordeaux 3 Broking BOTTLE - £1,254.75 |£1,254.75
Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.00 £1,195.00
Chateau Lafite Rothschild 2002 300cl BORDEAUX |1 Available CASE1 £2,400.00 |£2,421.71 |£2,421.71
Chateau Lagrange St Julien 200275cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £340.00 £28.34
Chateau Latour 2002 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £4,400.00 |£4,421.71 |£368.48
Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £193.29 £16.11
Chateau Pibran 2002 Bordeaux 2 Broking BOTTLE - £20.72 £20.72
Corton Charlemagne Bonneau du Martray 2002 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £450.00 £75.00
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 5 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 9 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £381.72 £31.81
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £180.00 £190.86 £31.81
Dom Perignon 2002 Champagne 3 Broking BOTTLE - £94.31 £94.31
Dom Perignon 2002 Champagne 5 Broking BOTTLE - £94.31 £94.31
Dom Perignon 2002 150cl luminous label CHAMPAGNE |1 Available CASE3 - £614.62 £204.88
Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE |64 Available CASE®6 £552.35 £566.70 £94.45
Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 - £538.91 £89.82
Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE |5 Available CASE®6 £468.33 £482.24 £80.38
Guidalberto 2002 75cl ITALY 6 Available CASE6 £120.00 £130.86 £21.81
Jim Barry The Armagh 2002 Australia 4 Broking BOTTLE - £131.25 £131.25
Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £750.00 £125.00
Lanson Gold Label Vintage 2002 75cl CHAMPAGNE |5 Available CASE®6 £194.85 £209.28 £34.88
Laurent Perrier 2002 75cl CHAMPAGNE |10 Available CASE6 £213.60 £227.58 £37.93
Meursault 1er Cru Blagny Francois Jobard 2002 Burgundy 1 Broking BOTTLE - £41.28 £41.28
Meursault 1er Cru Les Genevrieres Francois Jobard 2002 Burgundy 8 Broking BOTTLE - £47.84 £47.84
Meursault 1er Cru Les Poruzots Francois Jobard 2002 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £425.33 £447.04 £37.26
Meursault Morey Blanc 2002 Burgundy 9 Broking BOTTLE - £27.27 £27.27
Meursault Morey Blanc 2002 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £290.00 £311.71 £25.98
Pol Roger Vintage Rose 2002 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE |6 Available CASE6 £328.60 £343.26 £57.21
Ridge Geyserville Zinfandel 2002 USA 2 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75
Ridge Lytton Springs Zinfandel 2002 USA 1 Broking BOTTLE - £36.75 £36.75
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Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2002 75cl ITALY 17 Available CASE12 £460.00 £481.81 £40.16
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



